

- à la même page, à l'article 53, § 3, alinéa 2, du Code de la T.V.A., il faut lire "paragraphe 2" au lieu de "§ 2";
- à la page 87002, à l'article 60, § 2, alinéa 1^{er}, du Code de la T.V.A., il faut lire "paragraphe 1^{er}" au lieu de "§ 1^{er}";
- à la même page, à l'article 60, § 3, du Code de la T.V.A., il faut lire "paragraphe 1^{er}" au lieu de "§ 1^{er}";
- à la page 87003, à l'article 60, § 4, alinéa 4, du Code de la T.V.A., il faut lire "paragraphe 3" au lieu de "§ 3";
- à la page 87004, à l'article 39, 1^o, il faut lire "visées aux paragraphes 1^{er} ou 2" au lieu de "visées aux §§ 1^{er} ou 2";
- à la même page, dans le texte néerlandais de l'article 39, 1^o, il faut lire "in § 3 worden de woorden "bedoeld in de §§ 1 of 2" vervangen door de woorden "bedoeld in de paragrafen 1 of 2"" au lieu de "in de Franse tekst van § 3 worden de woorden "visées au § 1^{er} ou au § 2" vervangen door de woorden "visées aux §§ 1^{er} ou 2"".
- op dezelfde bladzijde dient in artikel 53, § 3, tweede lid, van het Btw-Wetboek te worden gelezen "paragraaf 2" in plaats van "§ 2";
- op bladzijde 87002 dient in artikel 60, § 2, eerste lid, van het Btw-Wetboek te worden gelezen "paragraaf 1" in plaats van "§ 1";
- op dezelfde bladzijde dient in artikel 60, § 3, van het Btw-Wetboek te worden gelezen "paragraaf 1" in plaats van "§ 1";
- op bladzijde 87003 dient in artikel 60, § 4, vierde lid, van het Btw-Wetboek te worden gelezen "paragraaf 3" in plaats van "§ 3";
- op bladzijde 87004 dient in de Franse tekst van artikel 39, 1^o, te worden gelezen "visées aux paragraphes 1^{er} ou 2" in plaats van "visées aux §§ 1^{er} ou 2";
- op dezelfde bladzijde dient in artikel 39, 1^o, te worden gelezen "in § 3 worden de woorden "bedoeld in de §§ 1 of 2" vervangen door de woorden "bedoeld in de paragrafen 1 of 2"" in plaats van "in de Franse tekst van § 3 worden de woorden "visées au § 1^{er} ou au § 2" vervangen door de woorden "visées aux §§ 1^{er} ou 2"".

SERVICE PUBLIC FEDERAL MOBILITE ET TRANSPORTS

[C - 2013/14013]

8 JANVIER 2013. — Arrêté royal modifiant diverses dispositions relatives au permis de conduire AM, A1, A2 et A. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 15 janvier 2013, à la page 1368, dans le texte néerlandais de l'article 41, 1^{er} alinéa, les mots « en 35 » doivent être remplacés par les mots « en 36 ».

FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C - 2013/14013]

8 JANUARI 2013. — Koninklijk besluit tot wijziging van verscheidene bepalingen betreffende het rijbewijs AM, A1, A2 en A. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* van 15 januari 2013, op bladzijde 1368, dienen in de Nederlandse tekst van artikel 41, eerste lid, de woorden « en 35 » te worden vervangen door de woorden « en 36 ».

SERVICE PUBLIC FEDERAL SECURITE SOCIALE

[C - 2013/22004]

9 JANVIER 2013. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 3 juillet 1996 portant exécution de la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994

ALBERT II, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, notamment l'article 35, § 1^{er}, alinéa 5;

Vu l'arrêté royal du 3 juillet 1996 portant exécution de la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994;

Vu l'avis de la Commission de contrôle budgétaire, donné le 14 mars 2012;

Vu l'avis du Comité de l'assurance soins de santé de l'Institut national d'assurance maladie-invalidité, émis le 23 mars 2012;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances, donné le 11 octobre 2012;

Vu l'accord de Notre Ministre du Budget, donné le 14 novembre 2012;

Vu l'avis 52.435/2 du Conseil d'Etat donné le 17 décembre 2012, en application de l'article 84, § 1^{er}, alinéa 1^{er}, 1^o, des lois coordonnées sur le Conseil d'Etat;

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires sociales et de la Santé publique,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1^{er}. A l'article 147 de l'arrêté royal du 3 juillet 1996, portant exécution de la loi relative à l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, modifié par les arrêtés royaux des 13 juin 1999, 22 novembre 2001, 11 mars 2002, 18 novembre 2003, 28 février 2005, 31 août 2009 et 17 octobre 2011, sont apportées les modifications suivantes :

1^o au § 1^{er}, le 14^o est supprimé;

2^o au § 2, le 11^o est supprimé.

FEDERALE OVERHEIDSDIENST SOCIALE ZEKERHEID

[C - 2013/22004]

9 JANUARI 2013. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994

ALBERT II, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994, inzonderheid op artikel 35, § 1, vijfde lid;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994;

Gelet op het advies van de Commissie voor begrotingscontrole, gegeven op 14 maart 2012;

Gelet op het advies van het Comité van de verzekering voor geneeskundige verzorging van het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering, gegeven op 26 maart 2012;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op 11 oktober 2012;

Gelet op de akkoordbevinding van Onze Minister van Begroting van 14 november 2012;

Gelet op het advies 52.435/2 van de Raad van State gegeven op 17 december 2012, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1^o, van de gecoördineerde wetten op de Raad van State;

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Artikel 147 van het koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoördineerd op 14 juli 1994, gewijzigd door de koninklijke besluiten van 13 juni 1999, 22 november 2001, 11 maart 2002, 18 november 2003, 28 februari 2005, 31 augustus 2009 en 17 oktober 2011, wordt gewijzigd als volgt :

1^o in § 1, wordt het punt 14^o geschrapt;

2^o in § 2, wordt het punt 11^o geschrapt.